
Dámská taška přes rameno UNDER ARMOUR-Womens Favorite Tote 2.0-PNK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 29.158333 Kč s DPH

Popis

Dámská taška značky Under Armour. Růžová sportovní taška UA Womens Favorite Tote 2.0 s povrchovou úpravou
UA Storm, která ochrání vaše věci před deštěm. Dva druhy popruhů umožňují nošení v ruce i na rameni.

Na přední straně je menší logo značky. Taška je vhodná na nošení do fitness centra, na trénigny nebo do wellnessu.

Detaily produktu:

sportovní taška pro dámy
popruhy na nošení
zapínání na zip
rozměry: 51 x 32 x 24 cm
objem: 25 l

materiál:

100% polyester

Poznámka:
Vybavení není součástí.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


